
得票数

478 

4,728 

2,419 

291 

6,049 

投票者数 8,221 

有効投票数 7,916 

無効投票数 305 

持ち帰り・その他 0 

令和６年１０月２７日執行衆議院議員総選挙（小選挙区）　開票結果

北広島町選挙管理委員会

１．衆議院議員総選挙（小選挙区）

候補者名　（届出順）

高 見 あ つ み

斉 藤 て つ お

あ ず ま か つ や

玉 田 の り た か

計



得票数

368 

545.392 

1,671.607 

257 

155 

420 

478 

1,147 

2,919 

7,960.999 

投票者数 8,219 

有効投票数 7,960.999 

無効投票数 258 

按分切り捨て票 0.001 

令和６年１０月２７日執行衆議院議員総選挙（比例代表）　開票結果

北広島町選挙管理委員会

２．衆議院議員総選挙（比例代表）

名簿届出政党等名　（届出順）

日 本 共 産 党

国 民 民 主 党

立 憲 民 主 党

社 会 民 主 党

参 政 党

日 本 維 新 の 会

れ い わ 新 選 組

公 明 党

自 由 民 主 党

計



３．最高裁判所裁判官国民審査

氏名　（告示順） 罷免を可とする数 罷免を可としない数 記載無効数 計

尾島　明 480 7,046 0 7,526

宮川　美津子 459 7,088 0 7,547

今崎　幸彦 481 7,044 0 7,525

平木　正洋 440 7,126 0 7,566

石兼　公博 433 7,140 0 7,573

中村　愼 414 7,178 0 7,592

投票総数 8,174

有効投票数 8,006

無効投票数 168


